



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Government of Canada Building
101 - 22nd Street East, Suite 110
Saskatoon
Saskatchewan
S7K 0E1
Bid Fax: (306) 975-5397

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services
Canada/Réception des soumissions Travaux publics et
Services gouvernementaux Canada
Government of Canada Building
101 - 22nd Street East
Suite 110
Saskatoon
Saskatche
S7K 0E1

Title - Sujet Firewood	
Solicitation No. - N° de l'invitation 5P424-190503/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 5P424-190503	Date 2020-01-02
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$STN-204-5234	
File No. - N° de dossier STN-9-42083 (204)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-01-21	
Time Zone Fuseau horaire Central Standard Time CST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Simonson, Sheena M.	Buyer Id - Id de l'acheteur stn204
Telephone No. - N° de téléphone (306) 241-1169 ()	FAX No. - N° de FAX (306) 975-5397
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: Parks Canada Niblock Pit, Lake Louise, AB	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
5P424-190503/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
5P424-190503

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
STN-9-42083

Buyer ID - Id de l'acheteur
STN204
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

This amendment is issued to respond to the following questions:

Question:

I have a supply of fir firewood in Golden BC that has been 100 % debarked , processed and lathed round through a mill. It is rejected (usually because of a defect like a 2" knot) or a machining error usually the case. It has been dried anywhere from 2-5 years and generally has a moisture content of around 12-14%. It is perfect firewood. There is no way possible this wood has any beetle issues. Can I use it to supply this contract? I can supply pictures of product to give a better idea.

Response:

We cannot accept wood from BC to Alberta. In discussions with our Parks Canada Vegetation Specialists, we cannot accept the risk for allowing Forest Insect and Disease into our National Park areas and across the Provincial Borders. It is not just the risk of Mountain Pine beetle, but other invasive species such and vectors such as eggs, fungus and spores. This wood is delivered to a central depot and then dispersed to other areas of the Park.

Question:

Can the second and third years' volume be delivered in summer of previous year? For example 2021 supply, can I deliver it in June-August of 2020 and be paid upon delivery? Summer makes more sense to deliver to avoid weather and snow.

Response:

No, we have limited space for our storage, Niblock pit has other operational requirements during the summer months. We required the fire wood loads delivered prior to the start of our camping season, under the conditions indicated in the Statement of Work.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME